SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

PORTARIA N° 008-2012, de 18.10.2012.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

resolve:

1 – Designar, como Pregoeiro desta Entidade, o funcionário PEDRO

HENRIQUE GOLIN LINHARES – RG n° 6.995.990-3-PR, delegando-lhe

competência para praticar atos de expedição de Editais, bem como da

elaboração de minutas de contratos previstos no artigo 62, $ 1°, da Lei n°

8.666/93 e suas alterações.

2 – Designar, como membros da Equipe de Apoio ao Pregoeiro da

Entidade:

CARLA VANESSA AUGUSTINHAK – RG n° 5.823.368-4-PR.

JORGE HOVORUSKO – RG n° 3.562.928-9-PR.

MÁRIO TARCIZO FERRAZZA – RG n° 1.125.473-0-PR.

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 22 de outubro de 2.012

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

Flávio José Arns

Superintendente.